STIEBEL ELTRON

WPL 23 E

TEPELNA CERPADLA VZDUCH-VODA

PoutZiti * Tepelné Cerpadlo vzduch-voda pro rezim vytapéni a pripravy teplé vody
Ize instalovat jako monoblok venku i uvnitf a disponuje také mezivstfikem pary

chladiva.

Komfortni charakteristiky ¢ Tichy provoz diky dvojitému tlumenti vibraci
kompresoru. ¢ Postupnym vstfikovanim pary je Scroll kompresor chlazen pri
nizkych venkovnich teplotach a je tak dosahovano vyssiho topného vikonu.

* Regulator tepelného cerpadla dodany stavbou umoZiuje ve spojeni s Internet
Service Gateway ISG regulaci zafizeni v domaci siti nebo mobilnim koncovym
pristrojem. ¢ S integrovanym méricem tepla a elektromérem prostrednictvim
(dajd z chladiciho okruhu. ¢ Elektrické nouzové/pFidavné vytapéni umoziuje
monoenergeticky provoz. ¢ Chladici okruh je hermeticky uzavren, kontrola tésnosti

je provadéna ve vyrobé. Je naplnén bezpecnostnim chladivem Rz07C.

Ucinnost « Casové optimalizované a energeticky Gi¢inné odtavani reverznim
chodem chladiciho okruhu s 4/2cestnym ventilem. ¢ Pro efektivni odtavani je vana

na kondenzat oh¥ivana chladicim okruhem.

Instalace * Kovovy kryt chranény proti korozi je vyroben z zarové pozinkovaného a

praskové lakovaného ocelového plechu.

Nejd@lezitéjsi znaky

Tepelné Cerpadlo vzduch-voda k vytapéni

Vysoky topny vykon za nizkych venkovnich teplot diky mezivstfiku chladiva
Vyssi topny faktor diky optimalizaci chladiciho okruhu

Lze integrovat do domaci sité a ovladat prostrednictvim chytrého telefonu

List s technickymi Gdaji

C. PRODUKTU: 227758

WPL 18 E
C. produktu: 227757
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Typ WPL 18 E WPL 23 E

Cislo obj. 227757 227758

Tepelny vykon

Tepelny vykon pfi A10/W35 (EN 14511) 13,40 kW 18,50 kW
Tepelny vikon pfi A7/W35 (EN 14511) 12,90 kW 16,56 kW
Tepelny vikon pfi A2/W35 (EN 14511) 11,30 kW 15,73 kW
Tepelny vikon pfi A-7/W35 (EN 14511) 9,72 kW 13,21 kW
Tepelny vikon p¥i A-7/W55 (EN 14511) 10,30 kW 14,63 kW
Tepelny vikon v max. snizeném nocnim reZimu A-7/W35 9,23 kW 12,55 kW
Prikon

Prikon pti A10/W35 (EN 14511) 2,90 kW 4,15 kW
Prikon pFi A7/W35 (EN 14511) 2,89 kW 4,15 kW
Prikon pFi A2/W35 (EN 14511) 3,03 kW 4,35 kW
Prikon pfi A-7/W35 (EN 14511) 2,97 kW 4,21 kW
Pfikon p¥i A-7/W55 (EN 14511) 4.56 kW 6.59 kW
Prikon vestavéného nouzového/pridavného vytapéni 8,80 kw 8,80 kW

Topné faktory
Topny faktor pFi A10/W35 (EN 14511) 4,60 4,40

Topny faktor pFi A7/W35 (EN 14511) 4,46 3,99
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Topny faktor pri A2/W35 (EN 14511)
Topny faktor pri A-7/W35 (EN 14511)
Topny faktor pFi A-7/W55 (EN 14511)

SCOP 35 °C (EN 14825)

Udaje o hluénosti

Hladina akustického vykonu (EN 12102)

Hladina akustického vykonu pro venkovni instalaci (EN 12102)

Hranice pouziti

Hranice pouZiti zdroje tepla min.
Hranice pouZiti zdroje tepla max.
Hranice pouZiti na strané vytapéni min.

Hranice pouZiti na strané vytapéni max.

Rozméry

Hmotnosti

Hmotnost

Elektrotechnické Gdaje

3,73

3,27

2,26

4,00

65 dB(A)

65 dB(A)

-20 °C

40 °C

15 °C

60 °C

1116 mm

784 mm

1182 mm

212 kg

3,62
3,14
2,22

3,775

65 dB(A)

65 dB(A)

-20 °C
40 °C
15 °C

60 °C

1116 mm
784 mm

1182 mm

211 kg
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Jmenovité napéti kompresoru

Jmenovité napéti vestavéného nouzového/pridavného vytapéni

Jmenovité napéti Fizeni

Faze kompresoru

Faze vestavéného nouzového/pridavného vytapéni

Faze Fizeni

Frekvence

Jisténi kompresoru

Jisténi vestavéného nouzového/pridavného vytapéni
Jisténi Fizeni

Pfikon max. bez vlastniho nouzového/pridavného vytapéni

Rozbéhovy proud (s/bez omezovace/m rozbéhového proudu)

Hodnoty
Objemovy pritok vytapéni minimalni
Interni tlakova diference

Pritok na strané tepelného zdroje

Provedeni

Chladivo

Hmotnost naplné chladiva

Sklenikovy potencial chladiciho média (GWP100)
Ekvivalent CO2 (CO2e)

Stupen kryti (IP)

ZpUsob rozmrazovani

Protizamrazova ochrana

Material kondenzatoru

4ooV
4ooV
230V
3/N/PE
3/N/PE
1/N/PE
50 Hz
3xC16A
3xB16A
1xB16 A
5,40 kW

26/- A

1,20 m3/h
110 hPa

3500 m3/h

Ra07 C
3.4 kg
1774
6,03t
IP14B

Reverzibilni chod

1.4401/Cu
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400V
400V
230V
3/N/PE
3/N/PE
1/N/PE
50 Hz
3xC16A
3xB16 A
1xB16 A
7,60 kW

30/- A

1,60 m3/h
200 hPa

3500 m3/h

R407 C
3.4 kg
1774
6,03 t
IP14B

Reverzibilni chod

1.4401/Cu
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PFipojeni vystupni a vratné strany G1l1/4A G1l1/4A
Pripojky
Pripojka vystupni/ vratné vody pro vytapéni G114 G11/4"

Nezbytné oplasténi pro vnitini nebo venkovni instalaci je k dostani jako pfisluSenstvi. Prichodky do stény, vzduchové hadice pro
vnitfni instalaci je nutné objednat zvlast a jsou dostupné v riznych provedenich v pfislusenstvi.
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Centralni servis Ceska republika

Méate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim disle: 220 800 200

Vyhledani servisi a prodejci

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html



